
EPE UCA-2021-224 - Page 1 sur 11 

 

 

 
 

  
 

ARRETE N° EPE UCA-2021-224 
 

 
 
PORTANT PROCLAMATION DES RESULTATS AUX ELECTIONS DU 12 AU 15 MARS 2021 DES REPRESENTANTS AUX 

CONSEILS COMPOSANTES DE L’ETABLISSEMENT PUBLIC EXPERIMENTAL UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 
 

LE PRESIDENT PROVISOIRE 
DE L’ETABLISSEMENT PUBLIC EXPERIMENTAL UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE 

 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 713-1 et suivants, L. 719-1, L. 719-2, D. 713-1, D. 719-1 à D. 
719-40 ; 

Vu le décret n°2020-1527 du 7 décembre 2020 portant création de l’établissement public expérimental Université 
Clermont Auvergne (EPE UCA) et approbation de ses statuts ;  

Vu l’arrêté rectoral n°2020-05 du 26 mars 2020 portant institution des commissions de contrôle des opérations 
électorales de la région académique Auvergne-Rhône-Alpes et désignation du représentant du recteur de région 
académique ; 

Vu les statuts de l’EPE UCA ; 

Vu les statuts de l’Institut d’Administration des Entreprises Clermont Auvergne (IAE Clermont Auvergne), de l’UFR 
Langues Culture et Communication (UFR LCC), de l’UFR Lettres, Culture et Sciences Humaines (UFR LCSH), de l’UFR 
Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives (UFR STAPS), URF Biologie, UFR de Chimie, UFR de 
Mathématiques, de l’Ecole Universitaire de Physique et Ingénierie (EUPI), de l’UFR de Médecine et des Professions 
Paramédicales, UFR de Pharmacie, UFR d’Odontologie, de l’Observatoire de Physique du Globe de Clermont-
Ferrand (OPGC) ;  

Vu la délibération de l’assemblée provisoire de l’EPE UCA n°2020-12-18-06 portant sur la mise en place du vote 
électronique au sein de l’EPE UCA ;  

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2021-009 portant sur les modalités d’organisation du vote électronique ;  

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2021-078 portant organisation des élections des représentants aux conseils de composantes 
de l’EPE UCA ;  

Vu l’arrêté n° EPE UCA-2021-092 portant publication des listes électorales pour les élections des représentants aux 
conseils de composantes de l’EPE UCA ;  

Vu le comité électoral consultatif du 16/03/2021 ;  
 
 

ARRETE 
 
 
Article 1 : 
Sont déclarées élus au Conseil de l’IAE Clermont Auvergne :  
 

o Collège A  
 

➢ « Diversité des sciences de gestion et du management » 
 
Corinne ROCHETTE 
 

o Collège Usagers 
 























 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'IAE CLERMONT AUVERGNE - COLLEGE A - PROFESSEURS ET 

PERSONNELS ASSIMILES [ELECTION PARTIELLE] 
 

Nombre de sièges à pourvoir 1 

Nombre d'électeurs inscrits 9 

Nombre d'émargements 7 

Nombre d'enveloppes de vote 7 

Taux de participation 77,77% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 7 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Diversité des sciences de gestion et du management 
7 

100,00% 

1. Madame CORINNE ROCHETTE ELUE 

2. Monsieur BENJAMIN WILLIAMS - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'IAE CLERMONT AUVERGNE - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 6 

Nombre de sièges Suppléants 6 

Nombre d'électeurs inscrits 2078 

Nombre d'émargements 44 

Nombre d'enveloppes de vote 44 

Taux de participation 2,11% 

Nombre de votes blancs 7 

Nombre de suffrages valablement exprimés 37 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Bouge ton IAE 
37 

100,00% 

1. Monsieur LÉANDRE DUPONT Titulaire 

2. Madame CLAIRE REICHART Titulaire 

3. Monsieur JULIEN MANIERE Titulaire 

4. Madame ELORA MAGALHAES Titulaire 

5. Monsieur ROMAIN RONGERE Titulaire 

6. Madame ASTRID BADUEL Titulaire 

7. Monsieur SERAFIN NOVAIS Suppléant 

8. Madame OCÉANE PREVOTEAU Suppléante 

9. Monsieur LOUIS BUGUELLOU Suppléant 

10. Madame MARIE ARCHER NGUIMGO Suppléante 

11. Monsieur ROBIN JOSSE Suppléant 

12. Madame MARIANNE CONFOLENT Suppléante 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR LCC - COLLEGE A - PROFESSEURS D'UNIVERSITE ET PERSONNELS 

ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 15 

Nombre d'émargements 14 

Nombre d'enveloppes de vote 14 

Taux de participation 93,33% 

Nombre de votes blancs 2 

Nombre de suffrages valablement exprimés 12 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

L'Avenir Ensemble 
12 

100,00% 

1. Madame ANNE GARRAIT ELUE 

2. Monsieur CHRISTOPHE GELLY ELU 

3. Madame BÉNÉDICTE MATHIOS ELUE 

4. Monsieur RÉGIS GAYRAUD ELU 

5. Madame VIVIANE ALARY ELUE 

6. Monsieur SÉBASTIEN ROUQUETTE ELU 

7. Madame FRIEDERIKE SPITZL DUPIC - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR LCC - COLLEGE B - AUTRES ENSEIGNANTS-CHERCHEURS, 

ENSEIGNANTS ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 80 

Nombre d'émargements 49 

Nombre d'enveloppes de vote 49 

Taux de participation 61,25% 

Nombre de votes blancs 1 

Nombre de suffrages valablement exprimés 48 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

L'Avenir Ensemble 
48 

100,00% 

1. Madame SANDHYA PATEL ELUE 

2. Monsieur NICOLAS VIOLLE ELU 

3. Madame FANNY PLATELLE ELUE 

4. Monsieur PHILIPPE FORGES ELU 

5. Madame OLIVIA SALMON MONVIOLA ELUE 

6. Monsieur SÉBASTIEN LE FLOC'H ELU 

7. Madame JULIE VAN PARYS-ROTONDI - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR LCC - COLLEGE BIATSS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 24 

Nombre d'émargements 16 

Nombre d'enveloppes de vote 16 

Taux de participation 66,66% 

Nombre de votes blancs 1 

Nombre de suffrages valablement exprimés 15 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BIATSS - UFR LCC 
15 

100,00% 

1. Madame AURÉLIE BOUVIER ELUE 

2. Madame OLIVIA COUTURIER ELUE 

3. Madame PETRA DUPRE KOVARIKOVA ELUE 

4. Madame BÉATRICE PILET ELUE 

5. Madame NATHALIE POLICARD ELUE 

6. Madame MARIE-FRANCE YANG ELUE 

7. Madame NATHALIE NIELLI - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR LCC - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 6 

Nombre de sièges Suppléants 6 

Nombre d'électeurs inscrits 2594 

Nombre d'émargements 60 

Nombre d'enveloppes de vote 60 

Taux de participation 2,31% 

Nombre de votes blancs 10 

Nombre de suffrages valablement exprimés 50 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Pour vivre, étudier, décider : vote UNEF ! 
50 

100,00% 

1. Madame CLARISSE PENA Titulaire 

2. Monsieur THOMAS AGOSTINIS Titulaire 

3. Madame MERYEM MAKRANE Titulaire 

4. Monsieur YVAN JANKIN Titulaire 

5. Madame MARGAUX SCHWEITZER Titulaire 

6. Monsieur RÉGIS MOULIN Titulaire 

 
Titulaires : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
Suppléants : L'élection est finalisée, mais il reste 6 sièges non pourvus par insuffisance de candidats éligibles. 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR LCSH - COLLEGE A - PROFESSEURS ET PERSONNELS ASSIMILES 

 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 31 

Nombre d'émargements 23 

Nombre d'enveloppes de vote 23 

Taux de participation 74,19% 

Nombre de votes blancs 2 

Nombre de suffrages valablement exprimés 21 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Union pour le rayonnement des Humanités à l'université 
21 

100,00% 

1. Madame ANNE-LAURE FOUCHER ELUE 

2. Monsieur STÉPHANE GOMIS ELU 

3. Madame HÉLÈNE MAINET ELUE 

4. Monsieur VINCENT GERARD ELU 

5. Madame MYLÈNE BLASCO ELUE 

6. Monsieur YVAN DANIEL ELU 

7. Madame CATHERINE BRENIQUET - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR LCSH - COLLEGE B - AUTRES ENSEIGNANTS-CHERCHEURS, 

ENSEIGNANTS ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 72 

Nombre d'émargements 35 

Nombre d'enveloppes de vote 35 

Taux de participation 48,61% 

Nombre de votes blancs 4 

Nombre de suffrages valablement exprimés 31 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Union pour le rayonnement des Humanités à l'université 
31 

100,00% 

1. Monsieur LAURENT LAMOINE ELU 

2. Madame HÉLÈNE VIAL ELUE 

3. Monsieur CYRIL TRIOLAIRE ELU 

4. Madame HÉLÈNE ROTH ELUE 

5. Monsieur BENJAMIN LASSAUZET ELU 

6. Madame MATHILDE BREMOND ELUE 

7. Monsieur Elie GUERAUT - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR LCSH - COLLEGE BIATSS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 40 

Nombre d'émargements 36 

Nombre d'enveloppes de vote 36 

Taux de participation 90,00% 

Nombre de votes blancs 2 

Nombre de suffrages valablement exprimés 34 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Liste des personnels BIATSS 
26 

76,47% 

1. Madame VALÉRIE LASHERMES ELUE 

2. Monsieur FRÉDÉRIC VIGIER ELU 

3. Madame ANNABELLE PLANCHE ELUE 

4. Monsieur ERIC LANGLOIS ELU 

5. Madame ISABELLE AFONSO ELUE 

6. Madame CATHERINE ROSAZZA RIZ - 

7. Madame MARIE-ROSE RAY - 

SNPTES & Co 
8 

23,53% 

1. Madame FRÉDÉRIQUE VAN CELST ELUE 

2. Monsieur PAUL LOTIN - 

3. Madame SIHAM OLIVIER - 

4. Monsieur JULIEN CHADEYRON - 

5. Madame AURÉLIA VASILE - 

6. Monsieur FRANCK VAUTIER - 

7. Madame ELISE FOVET - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR LCSH - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 6 

Nombre de sièges Suppléants 6 

Nombre d'électeurs inscrits 3200 

Nombre d'émargements 121 

Nombre d'enveloppes de vote 121 

Taux de participation 3,78% 

Nombre de votes blancs 43 

Nombre de suffrages valablement exprimés 78 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Pour vivre, étudier, décider : vote UNEF ! 
78 

100,00% 

1. Madame MAËLYS ROBERT Titulaire 

2. Monsieur TERRY BARLOT Titulaire 

3. Madame ALYSSIA SEGUIN Titulaire 

4. Monsieur LEO DUFUMIER Titulaire 

5. Madame ZOÉ ZORZ Titulaire 

6. Monsieur AXEL MATICHARD Titulaire 

7. Madame LUCIE CAETANO Suppléante 

8. Monsieur LOUIS JAVION Suppléant 

9. Madame LOUISE DOUAY Suppléante 

10. Monsieur LUKAS GOSSOT Suppléant 

11. Madame ANNA MENDEZ Suppléante 

12. Monsieur BENOÎT IMBERDIS Suppléant 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE BIOLOGIE - COLLEGE A - PROFESSEURS D'UNIVERSITE ET 

PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 40 

Nombre d'émargements 33 

Nombre d'enveloppes de vote 33 

Taux de participation 82,50% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 33 

 

Listes 
Nombre 

de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Pour une UFR humaine, active et fonctionnelle 
19 

57,58% 

1. Monsieur JEAN-LOUIS JULIEN ELU 

2. Madame ANNE-MARIE LEFRANCOIS-
MARTINEZ 

ELUE 

3. Monsieur SAÏD MOUZEYAR ELU 

4. Madame LAURENCE VANDEL - 

5. Monsieur FRÉDÉRIC DELBAC - 

6. Madame ALINE PROBST - 

7. Monsieur JEAN-MARC LOBACCARO - 

Une UFR Biologie mobilisée autour de la pédagogie et de la 
recherche 

14 
42,42% 

1. Monsieur CHRISTOPHE TATOUT ELU 

2. Madame VALÉRIE LEGUE ELUE 

3. Monsieur LUDOVIC BONHOMME ELU 

4. Madame CHRISTINE MORAND - 

5. Monsieur PATRICK VERNET - 

6. Madame ANNICK BERNALIER-
DONADILLE 

- 

7. Monsieur DIDIER DEBROAS - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE BIOLOGIE - COLLEGE B - AUTRES ENSEIGNANTS-CHERCHEURS, 

ENSEIGNANTS ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 56 

Nombre d'émargements 43 

Nombre d'enveloppes de vote 43 

Taux de participation 76,78% 

Nombre de votes blancs 1 

Nombre de suffrages valablement exprimés 42 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Pour une UFR humaine, active et fonctionnelle 
27 

64,29% 

1. Madame MARIE DIOGON ELUE 

2. Monsieur JEAN-CHRISTOPHE POINTUD ELU 

3. Madame AURÉLIE GOUSSET ELUE 

4. Monsieur HICHAM EL ALAOUI ELU 

5. Madame ISABELLE VAILLANT - 

6. Monsieur BORIS FUMANAL - 

7. Madame JULIE BOUDET - 

Transparence, Concertation, Action [TCA] 
15 

35,71% 

1. Madame AURÉLIA STEVENS ELUE 

2. Monsieur STÉPHANE HERBETTE ELU 

3. Madame CLARISSE MALLET - 

4. Monsieur AYHAN KOCER - 

5. Madame CÉCILE LEPERE - 

6. Monsieur EMMANUEL VANROBAYS - 

7. Madame ISABELLE JOUAN - 

8. Monsieur FRÉDÉRIC CAPEL - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE BIOLOGIE - COLLEGE BIATSS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 37 

Nombre d'émargements 34 

Nombre d'enveloppes de vote 34 

Taux de participation 91,89% 

Nombre de votes blancs 2 

Nombre de suffrages valablement exprimés 32 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Pour une UFR humaine, active et fonctionnelle 
20 

62,50% 

1. Madame GÉRALDINE TAVERNE-GENESTE ELUE 

2. Monsieur JÉRÖME FRANCHEL ELU 

3. Madame AURÉLIE GIRY ELUE 

4. Monsieur DOMINIQUE MARCON ELU 

5. Madame CAROLINE SAVEL - 

6. Monsieur JEAN-PAUL SARU - 

7. Madame ELODIE CANO - 

Transparence, Concertation, Action [TCA] 
12 

37,50% 

1. Madame ADÈLE PORCAN ELUE 

2. Monsieur NICOLAS ALLEGRE ELU 

3. Madame MARIE-LAURE COLLIN - 

4. Monsieur CHRISTOPHE MONTAURIER - 

5. Madame CORINNE GAUDICHET - 

6. Monsieur IVAN WAWRZYNIAK - 

7. Madame HÉLÈNE HOLOTA - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE BIOLOGIE - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 6 

Nombre de sièges Suppléants 6 

Nombre d'électeurs inscrits 1956 

Nombre d'émargements 116 

Nombre d'enveloppes de vote 116 

Taux de participation 5,93% 

Nombre de votes blancs 11 

Nombre de suffrages valablement exprimés 105 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Symbiose 
79 

75,24% 

1. Madame MARIE VIDAL Titulaire 

2. Monsieur JEAN-BAPTISTE CHAUVRY Titulaire 

3. Madame VALENTINE BELLATON Titulaire 

4. Monsieur THOMAS MARENDA Titulaire 

5. Madame ANAÏS LECOMTE Titulaire 

6. Monsieur THÉO MAUBERT Suppléant 

7. Madame LUCILLE ROIRON Suppléante 

8. Monsieur LÉON WIOLAND Suppléant 

9. Madame LUDIVINE SEGURA Suppléante 

10. Monsieur THÉO FOREST Suppléant 

11. Madame JUSTINE MIRA - 

12. Monsieur VALENTIN HURTER - 

Transparence, Concertation, Action [TCA] 
26 

24,76% 

1. Madame CAROLINE COURTADON Titulaire 

2. Monsieur MAXENCE GARCIA Suppléant 

3. Madame JULIE MICHEL - 

4. Monsieur GABIN DAJOUX - 

5. Madame ADELINE BORDEL - 

6. Monsieur YUNUS DENIZ - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE CHIMIE - COLLEGE A - CHERCHEURS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 1 

Nombre d'électeurs inscrits 11 

Nombre d'émargements 7 

Nombre d'enveloppes de vote 7 

Taux de participation 63,63% 

Nombre de votes blancs 1 

Nombre de suffrages valablement exprimés 6 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Chercheurs CNRS-ICCF 
6 

100,00% 

1. Monsieur GILLES MAILHOT ELU 

2. Madame PASCALE BESSE-HOGGAN - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE CHIMIE - COLLEGE A - ENSEIGNANTS-CHERCHEURS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 16 

Nombre d'émargements 15 

Nombre d'enveloppes de vote 15 

Taux de participation 93,75% 

Nombre de votes blancs 1 

Nombre de suffrages valablement exprimés 14 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Pour une Chimie Forte 
14 

100,00% 

1. Monsieur CLAUDE FORANO ELU 

2. Madame PASCALE MOREAU ELUE 

3. Monsieur MARCELLO BRIGANTE ELU 

4. Madame CHRISTINE TAVIOT-GUEHO ELUE 

5. Monsieur MOHAMED SARAKHA ELU 

6. Madame LAURENCE HECQUET ELUE 

7. Monsieur FABRICE ANIZON - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE CHIMIE - COLLEGE B - CHERCHEURS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 1 

Nombre d'électeurs inscrits 6 

Nombre d'émargements 5 

Nombre d'enveloppes de vote 5 

Taux de participation 83,33% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 5 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Chercheurs CNRS-ICCF 
5 

100,00% 

1. Madame SOPHIE FAURE ELUE 

2. Monsieur LAURENT JOUFFRET - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE CHIMIE - COLLEGE B - ENSEIGNANTS-CHERCHEURS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 26 

Nombre d'émargements 20 

Nombre d'enveloppes de vote 20 

Taux de participation 76,92% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 20 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Pour une Chimie dynamique 
20 

100,00% 

1. Madame ISABELLE CANET ELUE 

2. Monsieur NICOLAS BATISSE ELU 

3. Madame YAEL ISRAELI ELUE 

4. Monsieur FEDERICO CISNETTI ELU 

5. Madame KATIA ARAUJO DA SILVA ELUE 

6. Monsieur ALAIN DEQUIDT ELU 

7. Madame CHRISTINE HELAINE - 

8. Monsieur JULIEN CHRISTMANN - 

9. Monsieur CHRISTOPHE CAPERAA - 

10. Monsieur YOHANN COULIER - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE CHIMIE - COLLEGE BIATSS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 4 

Nombre d'électeurs inscrits 64 

Nombre d'émargements 33 

Nombre d'enveloppes de vote 33 

Taux de participation 51,56% 

Nombre de votes blancs 4 

Nombre de suffrages valablement exprimés 29 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BIATSS-ITA de l'UFR de Chimie et de l'ICCF 
29 

100,00% 

1. Monsieur JEAN-PHILIPPE DESIRONT ELU 

2. Madame NICOLE NENOT ELUE 

3. Monsieur YAËL HERSANT ELU 

4. Madame ELSA BARBOSA ELUE 

5. Monsieur PIERRE CARRERE - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE CHIMIE - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 4 

Nombre de sièges Suppléants 4 

Nombre d'électeurs inscrits 669 

Nombre d'émargements 24 

Nombre d'enveloppes de vote 24 

Taux de participation 3,58% 

Nombre de votes blancs 5 

Nombre de suffrages valablement exprimés 19 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Chimistes clermontois 
19 

100,00% 

1. Monsieur LOÏC VISSEYRIAS Titulaire 

2. Madame MYLÈNE MATHIEU Titulaire 

3. Monsieur ADRIEN RACLE Titulaire 

4. Madame ORIANA CARCY Titulaire 

 
Titulaires : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
Suppléants : L'élection est finalisée, mais il reste 4 sièges non pourvus par insuffisance de candidats éligibles. 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE MATHEMATIQUES - COLLEGE A - PROFESSEURS D'UNIVERSITE 

ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 4 

Nombre d'électeurs inscrits 19 

Nombre d'émargements 17 

Nombre d'enveloppes de vote 17 

Taux de participation 89,47% 

Nombre de votes blancs 4 

Nombre de suffrages valablement exprimés 13 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Liste pour l'UFR Mathématiques 
13 

100,00% 

1. Monsieur LAURENT SERLET ELU 

2. Madame ANNE-FRANCOISE YAO-LAFOURCADE ELUE 

3. Monsieur ERIC GAUDRON ELU 

4. Monsieur FRÉDÉRIC BAYART ELU 

5. Monsieur FRANCOIS DUMAS - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE MATHEMATIQUES - COLLEGE B - AUTRES ENSEIGNANTS-

CHERCHEURS, ENSEIGNANTS ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 4 

Nombre d'électeurs inscrits 32 

Nombre d'émargements 26 

Nombre d'enveloppes de vote 26 

Taux de participation 81,25% 

Nombre de votes blancs 2 

Nombre de suffrages valablement exprimés 24 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Liste pour l'UFR Mathématiques 
24 

100,00% 

1. Monsieur NOURDDINE AZZAOUI ELU 

2. Madame RACHEL TAILLEFER ELUE 

3. Monsieur MICKAEL DOS SANTOS ELU 

4. Madame VÉRONIQUE BAGLAND ELUE 

5. Monsieur YVES STALDER - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE MATHEMATIQUES - COLLEGE BIATSS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 2 

Nombre d'électeurs inscrits 2 

Nombre d'émargements 2 

Nombre d'enveloppes de vote 2 

Taux de participation 100,00% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 2 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Liste pour l'UFR Mathématiques 
2 

100,00% 

1. Madame LAURENCE SCHMITT ELUE 

2. Madame SYLVIE CHASSAGNE ELUE 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE MATHEMATIQUES - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 3 

Nombre de sièges Suppléants 3 

Nombre d'électeurs inscrits 932 

Nombre d'émargements 35 

Nombre d'enveloppes de vote 35 

Taux de participation 3,75% 

Nombre de votes blancs 7 

Nombre de suffrages valablement exprimés 28 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Une Pi'erre deux coups 
28 

100,00% 

1. Monsieur ALEXANDRE FURTADO Titulaire 

2. Madame ANNE-SOPHIE BERARDI Titulaire 

3. Monsieur AYMANE RAMI Titulaire 

 
Titulaires : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
Suppléants : L'élection est finalisée, mais il reste 3 sièges non pourvus par insuffisance de candidats éligibles. 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'EUPI - COLLEGE A - PROFESSEURS, DIRECTEURS DE RECHERCHE ET 

PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 4 

Nombre d'électeurs inscrits 48 

Nombre d'émargements 27 

Nombre d'enveloppes de vote 27 

Taux de participation 56,25% 

Nombre de votes blancs 3 

Nombre de suffrages valablement exprimés 24 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Ensemble pour l'EUPI 
24 

100,00% 

1. Monsieur JEAN ORLOFF ELU 

2. Madame FRANCOISE PALADIAN ELUE 

3. Monsieur LAURENT SARRY ELU 

4. Monsieur FRANCK MARTIN ELU 

5. Monsieur LAURENT TRASSOUDAINE - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'EUPI - COLLEGE B - MAITRES DE CONFERENCE, CHARGES DE 

RECHERCHE ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 4 

Nombre d'électeurs inscrits 56 

Nombre d'émargements 30 

Nombre d'enveloppes de vote 30 

Taux de participation 53,57% 

Nombre de votes blancs 6 

Nombre de suffrages valablement exprimés 24 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Ensemble pour l'EUPI 
24 

100,00% 

1. Madame CÉLINE PLANCHE ELUE 

2. Monsieur SÉBASTIEN MENECIER ELU 

3. Madame CHRISTELLE VARENNE ELUE 

4. Monsieur RÉGIS LEFEVRE ELU 

5. Madame FRÉDÉRIQUE BADAUD-GARDY - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'EUPI - COLLEGE P - BIATSS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 2 

Nombre d'électeurs inscrits 100 

Nombre d'émargements 30 

Nombre d'enveloppes de vote 30 

Taux de participation 30,00% 

Nombre de votes blancs 2 

Nombre de suffrages valablement exprimés 28 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Ensemble pour l'EUPI 
28 

100,00% 

1. Madame CHRISTELLE GREIVELDINGER ELUE 

2. Monsieur AMADOU NDIAYE ELU 

3. Madame CHRISTINE CHASTEL - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'EUPI - COLLEGE U - USAGERS 

 
 
 
L'élection est finalisée, mais 2 sièges restent vacants par carence de candidats 
 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE MEDECINE ET DES PROFESSIONS PARAMEDICALES - COLLEGE 

A - PROFESSEURS D'UNIVERSITE ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 11 

Nombre d'électeurs inscrits 97 

Nombre d'émargements 96 

Nombre d'enveloppes de vote 96 

Taux de participation 98,96% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 96 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Une UFR ambitieuse, moderne et ouverte 
56 

58,33% 

1. Monsieur PIERRE CLAVELOU ELU 

2. Madame CÉCILE HENQUELL ELUE 

3. Monsieur JEAN-MARC GARCIER ELU 

4. Madame CORINNE MALPUECH-BRUGERE ELUE 

5. Monsieur EMMANUEL FUTIER ELU 

6. Madame CATHERINE SARRET ELUE 

7. Monsieur DENIS GALLOT - 

8. Madame FRÉDÉRIQUE PENAULT-LLORCA - 

9. Monsieur PASCAL MOTREFF - 

10. Madame NATHALIE PHAM DANG - 

11. Monsieur GEORGES BROUSSE - 

12. Madame MARIA-LIVIA FANTINI - 

Valeurs, ambition, dynamisme, pluralisme 
40 

41,67% 

1. Monsieur JACQUES-OLIVIER BAY ELU 

2. Madame ISABELLE CREVEAUX ELUE 

3. Monsieur STÉPHANE BOISGARD ELU 

4. Madame ANNE TOURNADRE ELUE 

5. Monsieur ETIENNE MERLIN ELU 

6. Madame GISÈLE PICKERING - 

7. Monsieur OUSMANE TRAORE - 

8. Madame ANNE BOTTET-MAULOUBIER - 

9. Monsieur LAURENT GUY - 

10. Madame MARTINE DUCLOS - 

11. Monsieur YVES BOIRIE - 

12. Madame ANNE-ELISABETH HENG - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE MEDECINE ET DES PROFESSIONS PARAMEDICALES - COLLEGE 

B - AUTRES ENSEIGNANTS-CHERCHEURS, ENSEIGNANTS ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 9 

Nombre d'électeurs inscrits 62 

Nombre d'émargements 47 

Nombre d'enveloppes de vote 47 

Taux de participation 75,80% 

Nombre de votes blancs 7 

Nombre de suffrages valablement exprimés 40 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Pour une UFR unie et innovante 
40 

100,00% 

1. Madame CAROLE GOUMY ELUE 

2. Monsieur LOÏC BLANCHON ELU 

3. Madame RÉGINE QUINARD ELUE 

4. Monsieur FABRICE GIRAUDET ELU 

5. Madame LAUREN VERONESE ELUE 

6. Monsieur FRÉDÉRIC LIBERT ELU 

7. Madame AMÉLIE RICHARD ELUE 

8. Monsieur JEAN-BAPTISTE BOUILLON-MINOIS ELU 

9. Madame KAREN COSTE ELUE 

10. Monsieur ALEXANDRE PINEL - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE MEDECINE ET DES PROFESSIONS PARAMEDICALES - COLLEGE 

P - PERSONNELS CONCOURANT A LA FORMATION PRATIQUE DES ETUDIANTS DE 2EME ET 3EME 
CYCLE DES ETUDES MEDICALES 

 

Nombre de sièges à pourvoir 2 

Nombre d'électeurs inscrits 9 

Nombre d'émargements 6 

Nombre d'enveloppes de vote 6 

Taux de participation 66,66% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 6 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Soutien à l'UFR de Médecine 
6 

100,00% 

1. Madame CHRISTINE FRANCANNET ELUE 

2. Monsieur GUILLAUME LEGRAND ELU 

3. Monsieur JÉRÔME BOHATIER - 

Hôpitaux périphériques 
0 

0,00% 

1. Madame SYLVIE HADDOUCHE - 

2. Monsieur PHILIPPE RAMONA - 

3. Madame GHISLAINE POURHADI - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE MEDECINE ET DES PROFESSIONS PARAMEDICALES - COLLEGE 

BIATSS 
 

Nombre de sièges à pourvoir 2 

Nombre d'électeurs inscrits 71 

Nombre d'émargements 55 

Nombre d'enveloppes de vote 55 

Taux de participation 77,46% 

Nombre de votes blancs 5 

Nombre de suffrages valablement exprimés 50 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Personnels BIATSS Médecine 
20 

40,00% 

1. Madame ANGÉLIQUE PONTU ELUE 

2. Madame MARTINE PIRIN - 

3. Madame MAGALIE LONGÉ - 

Représentants BIATSS Médecine 
15 

30,00% 

1. Madame ANAÏS VENUAT ELUE 

2. Madame CLAIRE VAN DER HEYDEN - 

3. Madame CORALINE BONDIEU - 

Ensemble pour une UFR dynamique 
15 

30,00% 

1. Madame MARIANNE JULLE-CADIER - 

2. Monsieur PATRICK BONNET - 

3. Madame PÉLAGIE GARMY - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE MEDECINE ET DES PROFESSIONS PARAMEDICALES - COLLEGE 

USAGERS 
 

Nombre de sièges Titulaires 8 

Nombre de sièges Suppléants 8 

Nombre d'électeurs inscrits 6732 

Nombre d'émargements 180 

Nombre d'enveloppes de vote 180 

Taux de participation 2,67% 

Nombre de votes blancs 15 

Nombre de suffrages valablement exprimés 165 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

ACFA : Amicale Clermontoise pour une Fac Agréable 
165 

100,00% 

1. Monsieur FLORIAN LOUBET Titulaire 

2. Madame INÈS MORNAT-PUIG Titulaire 

3. Monsieur QUENTIN DOMAS Titulaire 

4. Madame CLAIRE GRIMAULT Titulaire 

5. Monsieur GRÉGOIRE KLEPPER Titulaire 

6. Madame ALEXIA BRAJON Titulaire 

7. Monsieur GUILLAUME JARLIER Titulaire 

8. Madame ALEXANE GITENAIT Titulaire 

9. Monsieur GUILLAUME OURTIES Suppléant 

10. Madame DONIA SAMADI Suppléante 

11. Monsieur JULIEN BOURDIN Suppléant 

12. Madame AUDE GREGOIRE Suppléante 

13. Monsieur HAKIM COGNARD Suppléant 

14. Madame CÉCILE BEY Suppléante 

 
Titulaires : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
Suppléants : L'élection est finalisée, mais il reste 2 sièges non pourvus par insuffisance de candidats éligibles. 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE PHARMACIE - COLLEGE A - PROFESSEURS D'UNIVERSITE ET 

PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 10 

Nombre d'électeurs inscrits 20 

Nombre d'émargements 17 

Nombre d'enveloppes de vote 17 

Taux de participation 85,00% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 17 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Collège A UFR Pharmacie 
17 

100,00% 

1. Monsieur ERICK BEYSSAC ELU 

2. Madame FLORENCE CALDEFIE-CHEZET ELUE 

3. Monsieur OLIVIER CHAVIGNON ELU 

4. Madame CHRISTINE COURTEIX ELUE 

5. Monsieur VINCENT GAUMET ELU 

6. Madame PASCALE GUEIRARD ELUE 

7. Monsieur BENOIT MAUNIT ELU 

8. Madame VALÉRIE LIVRELLI ELUE 

9. Monsieur STÉPHANE WALRAND ELU 

10. Madame LAURENCE TERRAIL ELUE 

11. Madame CHRISTIANE FORESTIER - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE PHARMACIE - COLLEGE B - AUTRES ENSEIGNANTS-

CHERCHEURS, ENSEIGNANTS ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 10 

Nombre d'électeurs inscrits 51 

Nombre d'émargements 35 

Nombre d'enveloppes de vote 35 

Taux de participation 68,62% 

Nombre de votes blancs 5 

Nombre de suffrages valablement exprimés 30 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Collège B UFR Pharmacie 
30 

100,00% 

1. Monsieur PAUL ROUZAIRE ELU 

2. Madame CHANTAL SAVANOVITCH ELUE 

3. Monsieur DAVID BALAYSSAC ELU 

4. Madame MARIE-ANGE CIVIALE ELUE 

5. Monsieur ERIC DEBITON ELU 

6. Madame CAROLINE DECOMBAT ELUE 

7. Monsieur GHISLAIN GARRAIT ELU 

8. Madame CATHERINE FELGINES ELUE 

9. Monsieur ERIC WERSINGER ELU 

10. Madame CHRISTINE ARCHIMBAUD ELUE 

11. Monsieur PHILIP CHENNELL - 

12. Madame LISE BERNARD - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE PHARMACIE - COLLEGE BIATSS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 4 

Nombre d'électeurs inscrits 54 

Nombre d'émargements 42 

Nombre d'enveloppes de vote 42 

Taux de participation 77,77% 

Nombre de votes blancs 15 

Nombre de suffrages valablement exprimés 27 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BIATSS UFR Pharmacie 
27 

100,00% 

1. Madame MARIE-LINE ESBRAIRE ELUE 

2. Monsieur SÉBASTIEN TARRIT ELU 

3. Madame AGNÈS DANIEL ELUE 

4. Monsieur ALEXIS BRED ELU 

5. Madame ALEXINE VIGNAL - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR DE PHARMACIE - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 8 

Nombre de sièges Suppléants 8 

Nombre d'électeurs inscrits 1057 

Nombre d'émargements 82 

Nombre d'enveloppes de vote 82 

Taux de participation 7,75% 

Nombre de votes blancs 5 

Nombre de suffrages valablement exprimés 77 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Bouge ta FAC 
77 

100,00% 

1. Madame CORALIE PIGNOL Titulaire 

2. Monsieur BENOîT LAURY Titulaire 

3. Madame LINDA GHRIBI Titulaire 

4. Monsieur DAMIEN PRADES Titulaire 

5. Madame ROMANE GIANGOLA Titulaire 

6. Monsieur PIERRE PRADELEIX Titulaire 

7. Madame LOUISE AUREMBOUX Titulaire 

8. Monsieur TIM FLEURY Titulaire 

9. Madame ELISE QUINAULT Suppléante 

10. Monsieur ALEXIS RIGOUX Suppléant 

11. Madame MATHILDE TANGUY Suppléante 

12. Monsieur LUCAS FONTAINE Suppléant 

13. Madame EMMA MOULIN Suppléante 

14. Monsieur THIBAUT CANAC Suppléant 

15. Madame FLORIANE DUISSARD Suppléante 

16. Monsieur LOUIS UNIQUE Suppléant 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR D'ODONTOLOGIE - COLLEGE A - PROFESSEURS D'UNIVERSITE ET 

PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 11 

Nombre d'émargements 9 

Nombre d'enveloppes de vote 9 

Taux de participation 81,81% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 9 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Liste odontologie 
9 

100,00% 

1. Madame MARTINE HENNEQUIN ELUE 

2. Monsieur RADHOUANE DALLEL ELU 

3. Madame VALÉRIE ROGER-LEROI ELUE 

4. Monsieur LAURENT DEVOIZE ELU 

5. Madame STÉPHANIE TUBERT-JEANNIN ELUE 

6. Monsieur EMMANUEL NICOLAS ELU 

7. Madame SOPHIE DOMEJEAN - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR D'ODONTOLOGIE - COLLEGE B - AUTRES ENSEIGNANTS-

CHERCHEURS, ENSEIGNANTS ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 6 

Nombre d'électeurs inscrits 21 

Nombre d'émargements 15 

Nombre d'enveloppes de vote 15 

Taux de participation 71,42% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 15 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Liste odontologie 
15 

100,00% 

1. Monsieur NICOLAS DECERLE ELU 

2. Madame MARION BESSADET ELUE 

3. Monsieur PIERRE-YVES COUSSON ELU 

4. Madame LÉNAÏC MONCONDUIT ELUE 

5. Monsieur CHRISTOPHE DESCHAUMES ELU 

6. Madame CHRISTELLE GRÉMEAU-RICHARD ELUE 

7. Monsieur JEAN-DANIEL ABSHILAVA - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR D'ODONTOLOGIE - COLLEGE BIATSS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 3 

Nombre d'électeurs inscrits 9 

Nombre d'émargements 9 

Nombre d'enveloppes de vote 9 

Taux de participation 100,00% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 9 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BIATSS odonto 
9 

100,00% 

1. Madame SONIA VALLAT ELUE 

2. Monsieur CYRIL TRAVERS ELU 

3. Madame BÉATRICE NIÉRAT ELUE 

4. Madame NATHALIE CHANUT - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'UFR D'ODONTOLOGIE - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 6 

Nombre de sièges Suppléants 6 

Nombre d'électeurs inscrits 460 

Nombre d'émargements 59 

Nombre d'enveloppes de vote 59 

Taux de participation 12,82% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 59 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

A vos côtés chaque jour 
59 

100,00% 

1. Monsieur LOUIS BIGOT Titulaire 

2. Madame JADE GALTIER Titulaire 

3. Monsieur THOMAS SOUDAIN Titulaire 

4. Madame MÉLANIE DERCHU Titulaire 

5. Monsieur THOMAS CORDEIRO Titulaire 

6. Madame AURÉLIE CHANAL Titulaire 

7. Monsieur THOMAS TAILLANDIER Suppléant 

8. Madame SARAH KERSSANE Suppléante 

9. Monsieur BILAL EL KHALLADI Suppléant 

10. Madame LOUISE LE TEXIER Suppléante 

11. Monsieur PIERRE MARCINIAK Suppléant 

12. Madame LÉA HUBERT Suppléante 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'OPGC - CONSEIL PEDAGOGIQUE - COLLEGE A - PROFESSEURS 

D'UNIVERSITE ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 8 

Nombre d'électeurs inscrits 16 

Nombre d'émargements 10 

Nombre d'enveloppes de vote 10 

Taux de participation 62,50% 

Nombre de votes blancs 2 

Nombre de suffrages valablement exprimés 8 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Rang-A de l'E-OPGC 
8 

100,00% 

1. Monsieur DENIS ANDRAULT ELU 

2. Madame LUCIA GURIOLI ELUE 

3. Monsieur LAURENT DEGUILLAUME ELU 

4. Monsieur TIMOTHY DRUITT ELU 

5. Monsieur CHARLEY MERCIECCA ELU 

6. Madame NATHALIE BOLFAN-CASANOVA ELUE 

7. Monsieur ALFONS SCHWARZENBOECK ELU 

8. Monsieur ANDREW HARRIS ELU 

9. Monsieur ALI BOUHIFD - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'OPGC - CONSEIL PEDAGOGIQUE - COLLEGE B - AUTRES ENSEIGNANTS-

CHERCHEURS, ENSEIGNANTS ET PERSONNELS ASSIMILES 
 

Nombre de sièges à pourvoir 8 

Nombre d'électeurs inscrits 30 

Nombre d'émargements 12 

Nombre d'enveloppes de vote 12 

Taux de participation 40,00% 

Nombre de votes blancs 1 

Nombre de suffrages valablement exprimés 11 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

- 
11 

100,00% 

1. Monsieur PHILIPPE LABAZUY ELU 

2. Madame ORYAELLE CHEVREL ELUE 

3. Monsieur YAHYA GOUR ELU 

4. Madame AURÉLIE COLOMB ELUE 

5. Monsieur LUC SCHOLTES ELU 

6. Madame MARION GARÇON ELUE 

7. Monsieur JULIEN MONTEUX ELU 

8. Madame LYDIE GAILLER ELUE 

9. Madame JULIA EYCHENNE - 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'OPGC - CONSEIL PEDAGOGIQUE - COLLEGE D - DOCTORANTS CHARGES 

D'ENSEIGNEMENT AU SEIN DE L'OPGC 
 
 
 
L'élection est finalisée, mais 1 siège reste vacant par carence de candidats 
 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'OPGC - CONSEIL PEDAGOGIQUE - COLLEGE BIATSS 

 

Nombre de sièges à pourvoir 2 

Nombre d'électeurs inscrits 6 

Nombre d'émargements 4 

Nombre d'enveloppes de vote 4 

Taux de participation 66,66% 

Nombre de votes blancs 1 

Nombre de suffrages valablement exprimés 3 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

BIATSS 
3 

100,00% 

1. Madame CÉCILE SERGERE ELUE 

2. Madame NATHALIE WARIN ELUE 

 
Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 



 

 

 

Le lundi 15 mars 2021 
 

ELECTIONS AUX CONSEILS DES COMPOSANTES DE L'EPE UCA ET AUX CONSEILS D'ECOLE INTERNE 
DE CLERMONT AUVERGNE INP 

 
PROCES VERBAL  

 
ELECTIONS AU CONSEIL DE L'OPGC - CONSEIL PEDAGOGIQUE - COLLEGE USAGERS 

 

Nombre de sièges Titulaires 6 

Nombre de sièges Suppléants 6 

Nombre d'électeurs inscrits 231 

Nombre d'émargements 18 

Nombre d'enveloppes de vote 18 

Taux de participation 7,79% 

Nombre de votes blancs 0 

Nombre de suffrages valablement exprimés 18 

 

Listes 
Nombre de 
suffrages 

Candidats Résultat 

Etudiants de l'OPGC 
18 

100,00% 

1. Monsieur BIXENTE GUYON Titulaire 

2. Madame PAULINE VERDURME Titulaire 

3. Monsieur PIERRE GRZEGORCZYK Titulaire 

4. Madame MARILOU CONTAMINE Titulaire 

5. Monsieur ROMAIN JOSEPH Titulaire 

6. Madame LUCIE FOURDRINOY Titulaire 

 
Titulaires : Tous les sièges sont attribués et l'élection est finalisée 
Suppléants : L'élection est finalisée, mais il reste 6 sièges non pourvus par insuffisance de candidats éligibles. 
 
Dates du scrutin 
 
Le scrutin s'est déroulé du 12/03/2021 à 09h00 au 15/03/2021 à 17h00. 
  



 

 

 

Signature des membres du bureau de vote centralisateur 
 

Monsieur FRANCOIS PAQUIS (Président)  
 
 

Madame SANDRA DEPLANCHE (Secrétaire)  
 
 

Madame CHRISTINE COURTEIX (Déléguée de liste)  
 
 

Monsieur PIERRE CLAVELOU (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur JACQUES-OLIVIER BAY (Délégué de liste)  
 
 

Madame MARION BESSADET (Déléguée de liste)  
 
 

Monsieur LOUIS BIGOT (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur LOÏC BLANCHON (Délégué de liste)  
 
 

Madame ISABELLE CANET (Déléguée de liste)  
 
 

Monsieur LAURENT CHUPIN (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur LAURENT DEVOIZE (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur DENIS ANDRAULT (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur JEAN-PHILIPPE DESIRONT (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur LÉANDRE DUPONT (Délégué de liste)  
 
 

Madame MARIE-LINE ESBRAIRE (Déléguée de liste)  
 
 

Monsieur LARBI BELLOUCHE (Délégué de liste)  
 
 

Madame SOPHIE FAURE (Déléguée de liste)  
 
 

Madame ANNE-LAURE FOUCHER (Déléguée de liste)  
 
 



 

 

 

Monsieur ALEXANDRE FURTADO (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur BIXENTE GUYON (Délégué de liste)  
 
 

Madame MARIANNE JULLE-CADIER (Déléguée de liste)  
 
 

Madame VALÉRIE LASHERMES (Déléguée de liste)  
 
 

Madame CHANTAL SAVANOVITCH (Déléguée de liste)  
 
 

Monsieur PAUL LOTIN (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur FLORIAN LOUBET (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur GILLES MAILHOT (Délégué de liste)  
 
 

Madame PASCALE MOREAU (Déléguée de liste)  
 
 

Madame SANDHYA PATEL (Déléguée de liste)  
 
 

Madame CORALIE PIGNOL (Déléguée de liste)  
 
 

Madame BÉATRICE PILET (Déléguée de liste)  
 
 

Madame ANGÉLIQUE PONTU (Déléguée de liste)  
 
 

Monsieur PHILIPPE RAMONA (Délégué de liste)  
 
 

Madame CORINNE ROCHETTE (Déléguée de liste)  
 
 

Monsieur PHILIPPE LABAZUY (Délégué de liste)  
 
 

Madame CÉCILE SERGERE (Déléguée de liste)  
 
 

Madame AURÉLIA STEVENS (Déléguée de liste)  
 
 

Monsieur CHRISTOPHE TATOUT (Délégué de liste)  



 

 

 

 
 

Monsieur LAURENT TRASSOUDAINE (Délégué de liste)  
 
 

Madame SONIA VALLAT (Déléguée de liste)  
 
 

Madame ANAÏS VENUAT (Déléguée de liste)  
 
 

Madame MARIE VIDAL (Déléguée de liste)  
 
 

Monsieur LOÏC VISSEYRIAS (Délégué de liste)  
 
 

Monsieur JEAN-LOUIS JULIEN (Délégué de liste)  
 
 

 
 


